
Jílové u Prahy
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.895447N, 14.493328E

Nadmořská výška: 381 m n. m. První pís. zmínka: 1331 (693 let) Katastrální výměra: 1 625 ha

Počet obyvatel: 4 829 PSČ: 254 01

Adresa URL: www.jilove.cz

Počet obyvatel obce Jílové u Prahy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

450 1 890 446 2 043 4 829

Historie počtu obyvatel obce Jílové u Prahy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 450 1 890 446 2 043 16 4 829
1.1.2023 465 1 870 455 2 023 63 4 813
1.1.2022 475 1 835 465 1 975 62 4 750
1.1.2021 470 1 817 443 1 958 34 4 688
1.1.2020 483 1 794 443 1 934 68 4 654
1.1.2019 463 1 799 412 1 912 32 4 586
1.1.2018 450 1 791 399 1 914 53 4 554
1.1.2017 425 1 780 403 1 893 78 4 501
1.1.2016 410 1 751 390 1 872 92 4 423
1.1.2015 397 1 730 367 1 837 77 4 331
1.1.2014 379 1 713 353 1 809 25 4 254
1.1.2013 367 1 712 349 1 801 4 229
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